檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3樓

承辦人：許亞媗

電話：03-3322101分機6802

傳真：03-3328121

電子信箱：10037264@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：桃勞資字第1060075206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高中職勞動權益課程種籽師資培訓計畫、高中職勞動權益課程種籽師資培訓報名

表(1060075206_Attach01.pdf、1060075206_Attach02.pdf)

主旨：有關本局辦理106年度「高中職勞動權益課程種籽師資培

訓」一案，請貴校選派業務相關人員參加，請查照。

說明：

一、依據本局106年度「高中職勞動權益課程種籽師資培訓」

實施計畫。

二、透過培訓高中職勞動權益種籽師資，教授有關工讀、求職

防騙、勞動條件及權利救濟等相關法律知能，提昇青少年

朋友對勞動權利與義務的瞭解，以保護其自身權益，並有

效運用勞工行政資源，達成勞動權益向下扎根，期望初出

社會的學子們皆能安全、快樂的工作。

三、旨揭課程相關資訊如下：

(一)參與對象：桃園市轄內高中職學校公民老師、輔導老師

、導師或對推行勞動權益課程具有熱忱之老師。

(二)授課講師及主題：本課程特別邀請林垕君律師擔任講師

，就「勞動權益解析暨職場安全與求職防騙」進行專題

講座。

7

1060008140

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/09/15 14:32

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)辦理時間：106年11月9日（星期四）下午13:30-13:50

辦理報到手續，活動時間為下午13:50-17:10。

(四)辦理地點：桃園勞工育樂中心201會議室（桃園市桃園

區縣府路59號2樓）。

(五)報名方式：有意參加者採網路報名或傳真報名，自即日

起開始受理，限額50名，額滿為止，參加者請逕至本府

勞動局網站（http://lhrb.tycg.gov.tw/）-便民服務-

「線上報名」查詢相關活動資訊及完成報名手續。另報

名表格如附，傳真電話:332-8121。

四、凡參加本課程者，惠請准予公（差）假，另為配合紙杯減

量政策，請參加人員自行攜帶環保杯，另本課程完全免費

(含餐點)，惠請踴躍報名。

正本：桃園市轄內國立高中職、桃園市市立高中、桃園市轄內私立高中職

副本： 2017-09-15
11:05:34